
Základní popis strojů:

Roby One je automatický lepící a nalepovací stroj. Používá osvědčený lepící systém

vybavený speciálně navrženým vzduchovým podavačem a unašečem, který odebírá

materiály z vysokého stohu, transportuje je do lepícího prostoru, slepuje je s

vysokou přesností a provádí rovněž zalisování materiálu.

Zechini Roby One

_______________________________________

Vlastnosti lepícího stroje Zechini Roby One:

• umožňuje lepit a nalepit rozličné materiály jako papír, tkaniny, plastické materiály

• produkuje širokou škálu výrobků jako jednodílné desky, třídílné knižní desky, stolní

hry, fotografie na pevných deskách displejového podstavce, fotoalba a další.

• speciálně navržený podávací systém umožňuje pracovat s pravoúhlým a

nepravidelně tvarovanými listy, které mohou být větší, či menší,než základní karton,

na který jsou nalepeny.

• jako volbu je zde možno použít teplé i studené lepidlo podle potřeb uživatele s

přizpůsobením mechanických i elektronických PLC součástí stroje

• ke stroji je možné použít příslušenství jako automatický podavač desek, nástavec

pro knižní obaly nebo třídílný podavač desek pro knižní výrobu

• na speciální přání je možno stroj přizpůsobit přesně požadavkům jednotlivého

uživatele.

Základní technické údaje - model 50

x 70 cm

Min.lepená plocha 150 x 150 mm

Mechanická 720 ks/hod.

 1 / 3

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


rychlost

Podávací systém vysoký stoh

Změna formátu 5 min.

Gramáž papíru 80 - 200 g/m2

Příkon 1,5 kW

Lepenka 200 g/m2 , do 4 mm

Řízení funkcí Průmyslovým počítačem

Napájení 400 V, 50 Hz, 3 fáze

Typ lepidla studené

Příslušenství teplé lepení, non stop přívod lepidla

Rozměry 2150 x 1350 x 1250 mm

Váha 720 kg

Základní technické údaje - model 70

x 100 cm

Min.lepená plocha 150 x 150 mm

Mechanická

rychlost

600 ks/hod.

Podávací systém vysoký stoh

Změna formátu 5 min.

Gramáž papíru 80 - 200 g/m2

Příkon 2,2 kW

Lepenka 200 g/m2 , do 4 mm

Řízení funkcí Průmyslovým počítačem

Napájení 400 V, 50 Hz, 3 fáze

Typ lepidla studené

Příslušenství teplé lepení, non stop přívod lepidla

Rozměry 2550 x 1680 x 1250 mm

Váha 1060 kg

Doporučujeme související produkty:

Automatická deskovačka HSK 30

Deskovačky

Kruhová řezačka lepenky KOKTA 1300 s nakladačem

Vybavení pro knihárny - Zechini

Zechini ROBY Junior 2 - kombinovaná deskovačka

 2 / 3

Phoca PDF

index.php/cz/prehled-produktu/pro-kniharny/deskovacky/49-automaticka-deskovacka-hsk-30
index.php/cz/prehled-produktu/pro-kniharny/deskovacky
index.php/cz/prehled-produktu/pro-kartonazky/kruhove/rezacky-lepenky/76-kruhova-rezacka-lepenky-kokta-1300-s-nakladacem
index.php/cz/prehled-produktu/pro-kniharny/vybaveni-pro-kniharny-zechini/97-vybaveni-pro-kniharny-zechini
index.php/cz/prehled-produktu/pro-kniharny/vybaveni-pro-kniharny-zechini/46-zechini-roby-junior-2-kombinovana-deskovacka
http://www.phoca.cz/phocapdf


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 3 / 3

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

